
 
       ZARZĄDZENIE  Nr 30/2007 

WÓJTA GMINY 
       z dnia 19 września  2007 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.  
 
 
 
Na podstawie § 12 ust.2  uchwały Nr XXI/164/2005 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 czerwca 
2005 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stare Pole zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Mieszkaniową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
       1) Przewodniczący  -     Jadwiga Staniszewska        
       2) Członek    -     Kazimierz Lipiec         
       3) Członek               -     ElŜbieta Kołodziej 
       4) Członek                                   -     Magda Roman 
       5) Członek                                   -     Stanisław Gregorkiewicz 
       6) Członek                                   -     Wiesława Maluga  
       7) Członek                                   -     Krzysztof Piekart 
  
 

§ 2. 
 

Komisja  dokona opinii  trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali mieszkalnych 
zawierany na czas nieoznaczony i o najem lokali socjalnych. 

 
§ 3. 

 
1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Pracą komisji kieruje Przewodniczący. 
3. Z prac komisji sporządza się protokół. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


